
EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Philine1 91 Landmesser, Lina 90021 22873 5 70,5

Some Call Me Bandit2 10 Radünz, Nicola 29621 30661 4 67NS/H

Vicky´s Little Onnira3 50 Baumgarten, Nina 90009 90006 3 56

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sprate Spider Ace1 33 Fritzsche, Saskia 90005 90004 5

Great Darin Pine2 72 Eggers, Rainer 90016 19942 4

Aschantie3 77 Dielenschneider, Anika 90035 90010 3

My Painted Sunny4 70 Steinmacher, Joana 90015 18887 2

Diego5 98 Klose, Kristin 90026 90014 1

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pecos Rooster1 43 Haase, Susanne 29576 32257 6B/BRA

Joleen vom Förstergarten2 20 Helbig, Judith 27499 29164 5NS/H

Keeni Got A Diamond3 62 Harbort, Susanne 21148 27604 4NS/H

TD Over The Limit4 26 Weß, Frauke 27887 30743 3NS/H

Peppy Skeeto Olena5 47 Bosse, Sabine 28418 28398 2NS/H

Grace Celem6 48 Knust, Frederike 29616 30746 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Band J Bar Dusty1 11 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 7 64NS/H

Merlin Mac Manus2 40 Zwingelberg, Candia 23620 23484 6 61NS/H

Royal Silky Pearl3 122 Zilligen, Astrid 17554 18437 5 60NS/H

Nicy4 71 Koetschau, Dennis 22645 24986 4 58NS/H

Ima5 133 Langner, Sarah 26546 29637 3 57NS/H

Jac Starlight6 121 Lambart, Angela 26068 24596 2 55XNS/H

Chics Fantastic Red7 104 Remer, Uta 3558 24834 1 52NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pixel1 28 Klauck, Fiona 28504 29407 4 55HH/SH

Scamps Classic Rebel2 46 Bosse, Emily 28419 23890 3 54NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Philine1 91 Landmesser, Lina 90021 22873 5

Some Call Me Bandit2 10 Radünz, Nicola 29621 30661 4NS/H

Vicky´s Little Onnira3 50 Baumgarten, Nina 90009 90006 3

Nino4 12 Philipps, Emilie 31145 27179 2NS/H

Skips Irish Serenade5 69 Prieß, Marla 90014 90009 1

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scamps Classic Rebel1 46 Bosse, Emily 28419 23890 4 71NS/H

AD Mr Big Nic2 4 Neben, Merrit 29210 25817 3 68XHH/SH

Pixel3 28 Klauck, Fiona 28504 29407 2 67HH/SH

Smart Art Weasley4 5 Neben, Merrit 29210 31533 1 66HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Merlin Mac Manus1 40 Zwingelberg, Candia 23620 23484 7 70,5NS/H

Royal Silky Pearl2 122 Zilligen, Astrid 17554 18437 6 70NS/H

Band J Bar Dusty3 11 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 5 69NS/H

Boston Cremebrulee3 141 Niebuhr, Petra 17414 32495 5 69NS/H

Buddy5 86 Zorn, Frank 22611 20789 3 68,5NS/H

BB Simply Better6 103 Remer, Rüdiger 1796 30735 2 68NS/H

Ima7 133 Langner, Sarah 26546 29637 1 66NS/H

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Joleen vom Förstergarten1 20 Helbig, Judith 27499 29164 6 69,5NS/H

CL April Zippo Skip2 61 Mix, Peter 21147 28385 5 66NS/H

Nino3 17 Kehl, Mina 29024 27179 4 61,5NS/H

Belle Le Beau4 96 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 3 61NS/H

Keeni Got A Diamond5 62 Harbort, Susanne 21148 27604 2 60,5NS/H

Duncan King Blackburn6 67 Hornik, Anna 29893 31843 1 58,5NS/H

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Philine1 79 Möller, Janika 90019 22873 5 67,5

Great Darin Pine2 72 Eggers, Rainer 90016 19942 4 64,5

My Painted Sunny3 70 Steinmacher, Joana 90015 18887 3 57,5

Aschantie4 77 Dielenschneider, Anika 90035 90010 2 55

Aaron5 82 Langermann, Astrid 90020 90011 1 54,5

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skips Irish Serenade1 69 Prieß, Marla 90014 90009 69

Vicky´s Little Onnira2 50 Baumgarten, Nina 90009 90006 64,5

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady1 97 Titze, Jennifer 90025 90013 7 70,5

Smart Art Weasley2 6 Neben, Martina 29209 31533 6 70HH/SH

Sprate Spider Ace3 33 Fritzsche, Saskia 90005 90004 5 69,5

Philine4 79 Möller, Janika 90019 22873 4 69

Guadeloupe5 55 Heuermann, Nadine 90011 90008 3 68,5

My Painted Sunny5 70 Steinmacher, Joana 90015 18887 3 68,5

Wiebke7 113 Busse, Jana 90028 90016 1 68

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining - S05 Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arks Gentle Star1 102 Embach, Rieke 24590 25769 69NS/H

Keeni Got A Diamond2 64 Harbort, Emma Lucie 25729 27604 66NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Some Call Me Bandit1 10 Radünz, Nicola 29621 30661 4 77NS/H

Nino2 12 Philipps, Emilie 31145 27179 3 37NS/H

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Me Ice T1 41 Wagner, Bettina 12373 27134 5 62XNS/H

Nanuk Tears2 115 Kastendieck, Isabell 23324 26509 4 59NS/H

No Buddy is Perfekt3 45 Heinrichs, Anja 17424 21974 3 56NS/H

Niebelung4 89 Wollenstein, Tanja 23316 29835 2 54NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Duncan King Blackburn1 67 Hornik, Anna 29893 31843 5 85,5NS/H

Joleen vom Förstergarten2 20 Helbig, Judith 27499 29164 4 83NS/H

AD Mr Big Nic3 140 Neben, Martina 29209 25817 3 82,5XHH/SH

Uno Tortellini4 29 Holst, Melanie 30631 21502 2 56NS/H

TD Over The Limit5 26 Weß, Frauke 27887 30743 1 55NS/H

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scamps Classic Rebel1 80 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 5 60B/BRA

Arks Gentle Star2 102 Embach, Rieke 24590 25769 4 59NS/H

Candys Sonny Amigo3 87 Zorn, Monika 7161 8596 3 53,5NS/H

Lady Francis4 68 Penshorn, Henny-Luise 24151 22906 2 53NS/H

Dancing Boys blue Eye5 117 Skalitz, Silvia 14945 23873 1 47NS/H

Ergebnisliste: LK 2/3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scamps Classic Rebel1 46 Bosse, Emily 28419 23890 5 71NS/H

Niebelung2 89 Wollenstein, Tanja 23316 29835 4 68NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Great Darin Pine3 73 Denzin, Ariane 15512 19942 3 61NS/H

Nanuk Tears4 115 Kastendieck, Isabell 23324 26509 2 56,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Candys Sonny Amigo1 87 Zorn, Monika 7161 8596 5 68NS/H

Lady Francis2 68 Penshorn, Henny-Luise 24151 22906 4 67,5NS/H

Dancing Boys blue Eye3 117 Skalitz, Silvia 14945 23873 3 64,5NS/H

A Hollywood Whizard4 92 Günther, Nathalie 22978 25011 2 63XNS/H

Arks Gentle Star5 102 Embach, Rieke 24590 25769 1 59,5NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun S01 Walk Trott Trail Erwachsen Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Digga1 116 Berner, Sandra 90030 90017 70

Little Eye Jack2 93 Bartkiewicz, Thomas 90029 11615 48,5

Spirits Johnny Blue3 13 Klein, Hanna 90003 31231 39

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kings Jumping Flash1 56 Krause, Sophie 90012 26077 5 44

Skips Irish Serenade2 69 Prieß, Marla 90014 90009 4 43

Some Call Me Bandit3 10 Radünz, Nicola 29621 30661 3 37,5NS/H

Philine4 91 Landmesser, Lina 90021 22873 2 37

Vicky´s Little Onnira5 50 Baumgarten, Nina 90009 90006 1 33

Ergebnisliste: LK 1B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Soft Gentle Breeze1 81 Drews, Vivien 25735 25977 4 68NS/H

Spirit Of Joy2 88 Cunningham, Vivienne 24610 20453 3 54NS/H

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Slow Movin Gentleman1 49 Winkler, Ulrike 29615 29631 6 72,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Joleen vom Förstergarten2 20 Helbig, Judith 27499 29164 5 72NS/H

Pecos Rooster3 43 Haase, Susanne 29576 32257 4 70B/BRA

Keeni Got A Diamond4 62 Harbort, Susanne 21148 27604 3 69,5NS/H

TD Over The Limit5 26 Weß, Frauke 27887 30743 2 69NS/H

Grace Celem6 48 Knust, Frederike 29616 30746 1 68NS/H

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nino1 12 Philipps, Emilie 31145 27179 5 66NS/H

Some Call Me Bandit2 10 Radünz, Nicola 29621 30661 4 64,5NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun S02 Walk Trott Pleasure Erwachsen Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirits Johnny Blue1 13 Klein, Hanna 90003 31231

Digga2 116 Berner, Sandra 90030 90017

Te Final Invitation3 100 Zimmermann, Axel 90027 30400X

Only Scotch On Ice4 66 Mielke, Sabine 20764 30481NS/H

Little Eye Jack5 93 Bartkiewicz, Thomas 90029 11615

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nicy1 71 Koetschau, Dennis 22645 24986 5 67NS/H

Smart Art Weasley2 5 Neben, Merrit 29210 31533 4 66,5HH/SH

UG Sweet Lena Chex3 21 Martin, Katrin 25900 32571 3 62NS/H

AM Snoopys Wonder4 25 Burges, Erhard 14999 23683 2 60,5SA/AN

Jacs Golden Firefly5 22 Martin, Katrin 25900 31239 1 60NS/H

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nanuk Tears1 115 Kastendieck, Isabell 23324 26509 5 71NS/H

Charming Little Josie2 118 Moslehner, Sara 27857 18209 4 70NS/H

No Buddy is Perfekt3 45 Heinrichs, Anja 17424 21974 3 68,5NS/H

Me Ice T4 41 Wagner, Bettina 12373 27134 2 60XNS/H

Great Darin Pine5 73 Denzin, Ariane 15512 19942 1 59NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Francis1 68 Penshorn, Henny-Luise 24151 22906 5 69NS/H

Dancing Boys blue Eye2 117 Skalitz, Silvia 14945 23873 4 67NS/H

Arks Gentle Star3 102 Embach, Rieke 24590 25769 3 64NS/H

Candys Sonny Amigo4 87 Zorn, Monika 7161 8596 2 58,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pecos Rooster1 43 Haase, Susanne 29576 32257 7 61B/BRA

Keeni Got A Diamond2 62 Harbort, Susanne 21148 27604 6 56NS/H

Manjou3 37 Jörke, Melanie 21605 21310 5 55,5NS/H

Joleen vom Förstergarten4 20 Helbig, Judith 27499 29164 4 55NS/H

Cockys Honeymoon5 53 Laufer, Antje 27485 28549 3 54NS/H

Slow Movin Gentleman6 49 Winkler, Ulrike 29615 29631 2 51NS/H

Te Final Invitation7 99 Boots-Zimmermann, Cla 30212 30400 1 46XNS/H

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Guadeloupe1 55 Heuermann, Nadine 90011 90008 6 57

Smart Art Weasley2 6 Neben, Martina 29209 31533 5 54HH/SH

My Painted Sunny3 70 Steinmacher, Joana 90015 18887 4 53

Great Darin Pine4 72 Eggers, Rainer 90016 19942 3 52

Lady5 97 Titze, Jennifer 90025 90013 2 50

Aschantie6 77 Dielenschneider, Anika 90035 90010 1 49

Ergebnisliste: Sonderprüfun S07 Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nanuk Tears1 115 Kastendieck, Isabell 23324 26509 72NS/H

A Hollywood Whizard2 92 Günther, Nathalie 22978 25011 71,5XNS/H

AD Mr Big Nic3 4 Neben, Merrit 29210 25817 70,5XHH/SH

Undeniably Grey Gina4 52 Wolber, Heidi 15231 20249 70NS/H

Dancing Boys blue Eye5 117 Skalitz, Silvia 14945 23873 69,5NS/H

No Buddy is Perfekt6 45 Heinrichs, Anja 17424 21974 69NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Whizard1 92 Günther, Nathalie 22978 25011 4 63XNS/H

Spirit Of Joy2 88 Cunningham, Vivienne 24610 20453 3 59NS/H

Soft Gentle Breeze3 81 Drews, Vivien 25735 25977 2 53,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lees Little Chic1 109 Malz, Lisa 30923 32399 5 71NS/H

Jacs Golden Firefly2 24 Hadeler, Thilo 31098 31239 4 70,5NS/H

Pocolenas Jokerplay3 7 Reinsdorf, Elke 26119 31312 3 68,5HH/SH

UG Sweet Lena Chex4 23 Hadeler, Thilo 31098 32571 2 68NS/H

Keeni Got A Diamond4 62 Harbort, Susanne 21148 27604 2 68NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun S03 Walk Trott Horsemanship 

Erwachsen

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Digga1 116 Berner, Sandra 90030 90017 35

Spirits Johnny Blue2 13 Klein, Hanna 90003 31231 29

Te Final Invitation3 100 Zimmermann, Axel 90027 30400 28X

Little Eye Jack4 93 Bartkiewicz, Thomas 90029 11615 22

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 Mannschaftspleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ive A Famous Dot1 36 Lehmann, Marilena 27487 29621NS/H

Scamps Classic Rebel2 46 Bosse, Emily 28419 23890NS/H

Spirit Of Joy3 88 Cunningham, Vivienne 24610 20453NS/H

Smart Freckle L Wood4 142 Kemsies, Michelle 27534 30196NS/H

Sprate Spider Ace5 33 Fritzsche, Saskia 90005 90004

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 Mannschaftstrail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

AD Mr Big Nic1 4 Neben, Merrit 29210 25817 71,5XHH/SH

Chester2 57 Jäckel, Julia 22630 26732 69,5NS/H

Slow Movin Gentleman3 42 Ostermann, Petra 22626 29631 69NS/H

Pecos Rooster4 44 Piltz, Edzard 29581 32257 67B/BRA

Ole5 134 Kramme, Winfried 15131 9873 66,5HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 Mannschaftshorsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scamps Classic Rebel1 80 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 68B/BRA

Philine2 79 Möller, Janika 90019 22873 61

Slow Movin Gentleman3 49 Winkler, Ulrike 29615 29631 60NS/H

Band J Bar Dusty4 11 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 49NS/H

Guadeloupe5 55 Heuermann, Nadine 90011 90008 47

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 WS Westerndressur Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Freckle L Wood1 18 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 71,5NS/H

Joleen vom Förstergarten2 20 Helbig, Judith 27499 29164 70NS/H

Nicy3 71 Koetschau, Dennis 22645 24986 68,5NS/H

Keeni Got A Diamond4 62 Harbort, Susanne 21148 27604 65NS/H

My Painted Sunny4 143 Hirt, Filipa 90038 18887 65

RC Beauty Podoco6 35 Mehr, Janina 90006 27389 64,5

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

No Buddy is Perfekt1 45 Heinrichs, Anja 17424 21974 4 86NS/H

Billy2 85 Schulz, Mandy 21735 21446 3 52,5NS/H

Me Ice T3 41 Wagner, Bettina 12373 27134 2 14,5XNS/H

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arks Gentle Star1 102 Embach, Rieke 24590 25769 5 65,5NS/H

Twins Tricky Olena2 75 Wielsch, Annika 16487 26976 4 62,5XNS/H

CL April Zippo Skip3 63 Harbort, Emma Lucie 25729 28385 3 61NS/H

Lady Francis4 68 Penshorn, Henny-Luise 24151 22906 2 35NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nicy1 71 Koetschau, Dennis 22645 24986 5 86NS/H

AD Mr Big Nic2 4 Neben, Merrit 29210 25817 4 85XHH/SH

Ive A Famous Dot3 36 Lehmann, Marilena 27487 29621 3 84NS/H

JP Halifax4 130 Habermann, Susi 22410 31478 2 82,5NS/H

Shai Shamoun5 51 Steinmetz, Mara 29617 18945 1 71,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Soft Gentle Breeze1 81 Drews, Vivien 25735 25977 4 74NS/H

Spirit Of Joy2 88 Cunningham, Vivienne 24610 20453 3 65NS/H

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Halifax1 128 Lehmann, Philipp 20940 31478 5NS/H

Me Ice T2 41 Wagner, Bettina 12373 27134 4XNS/H

Billy3 85 Schulz, Mandy 21735 21446 3NS/H

No Buddy is Perfekt4 45 Heinrichs, Anja 17424 21974 2NS/H

Joe Cocker5 136 Süchting, Daniela 23700 31348 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arks Gentle Star1 102 Embach, Rieke 24590 25769 5NS/H

Keeni Got A Diamond2 64 Harbort, Emma Lucie 25729 27604 4NS/H

Undeniably Grey Gina3 52 Wolber, Heidi 15231 20249 3NS/H

Lady Francis4 68 Penshorn, Henny-Luise 24151 22906 2NS/H

Twins Tricky Olena5 75 Wielsch, Annika 16487 26976 1XNS/H

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ive A Famous Dot1 36 Lehmann, Marilena 27487 29621 6NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Royal Silky Pearl2 122 Zilligen, Astrid 17554 18437 5NS/H

Band J Bar Dusty3 11 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 4NS/H

Buddy4 86 Zorn, Frank 22611 20789 3NS/H

Merlin Mac Manus5 40 Zwingelberg, Candia 23620 23484 2NS/H

Zoey v. d. Mohmühle6 111 Taylor, Gaby 27668 32980 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AD Mr Big Nic1 4 Neben, Merrit 29210 25817 4XHH/SH

Scamps Classic Rebel2 46 Bosse, Emily 28419 23890 3NS/H

Be My Sunshine Bonny3 14 Drößler, Jana 27050 24842 2NS/H

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunshine Lil Lady1 31 Bersebach, Lisa 30867 32449 42NS/H

I'm a Rooky2 74 Bruns, Mia 90017 16083 38

Ostwind3 95 Dartsch, Sonja 90024 90012 33

Chester4 58 Gorter, Bianca 90013 26732 31

Taps Beauty Boy5 120 Keil, Laura 90032 32787 30

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dancing Boys blue Eye1 117 Skalitz, Silvia 14945 23873 4 137NS/H

Boomers Little Leo2 1 Narozny, Monika 26677 27112 3 96NS/H

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kleinheides Vento1 105 Gerken-Cordes, Maren 27515 28287 5 129NS/H

Philine2 90 Quass, Andrea 28423 22873 4 126NS/H

Chester3 57 Jäckel, Julia 22630 26732 3 122NS/H

Sugar Bars Jet Max4 59 Deppe, Hardy 25726 30841 2 96NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun S05 Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nicy1 71 Koetschau, Dennis 22645 24986 65NS/H

Cream Orima Surprise2 137 Süchting, Daniela 23700 30147 65NS/H

AM Snoopys Wonder3 25 Burges, Erhard 14999 23683 53,5SA/AN

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Taps Beauty Boy1 120 Keil, Laura 90032 32787

Sunshine Lil Lady2 31 Bersebach, Lisa 30867 32449NS/H

Charly3 54 Heuermann, Finn-Matti 90010 90007

I'm a Rooky4 74 Bruns, Mia 90017 16083

Fienchen 325 123 Zilligen, Nils 90033 90019

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Soft Gentle Breeze1 81 Drews, Vivien 25735 25977 4 56NS/H

Spirit Of Joy2 88 Cunningham, Vivienne 24610 20453 3 52NS/H

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit Of Joy1 88 Cunningham, Vivienne 24610 20453 4NS/H

Soft Gentle Breeze2 81 Drews, Vivien 25735 25977 3NS/H

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I'm a Rooky1 74 Bruns, Mia 90017 16083 70,5

Sunshine Lil Lady2 31 Bersebach, Lisa 30867 32449 70NS/H

Ostwind3 95 Dartsch, Sonja 90024 90012 68

Taps Beauty Boy4 120 Keil, Laura 90032 32787 58

Donnerstag, 27. August 2015 Seite 12 von 14



EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: FZ S07 Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fienchen 321 124 Zilligen, Pia 90034 90019

Merlin Mac Manus2 39 Alber, Lisanne 90008 23484

Lennox3 135 Wollschläger, Pia 90036 90020

Jamila4 106 Hars, Leon Alexander 30090 90015SA/AN

Wiebke5 119 Behncke, Anastasia 90031 90016

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Charming Little Josie1 118 Moslehner, Sara 27857 18209 6 71NS/H

Nanuk Tears2 115 Kastendieck, Isabell 23324 26509 5 67,5NS/H

Joe Cocker3 136 Süchting, Daniela 23700 31348 4 67NS/H

JP Halifax4 128 Lehmann, Philipp 20940 31478 3 66,5NS/H

No Buddy is Perfekt5 45 Heinrichs, Anja 17424 21974 2 65,5NS/H

Billy6 85 Schulz, Mandy 21735 21446 1 64NS/H

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scamps Classic Rebel1 80 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 6 72B/BRA

Arks Gentle Star2 102 Embach, Rieke 24590 25769 5 69NS/H

Dancing Boys blue Eye2 117 Skalitz, Silvia 14945 23873 5 69NS/H

Smart Freckle L Wood4 18 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 3 68NS/H

Lady Francis4 68 Penshorn, Henny-Luise 24151 22906 3 68NS/H

Twins Tricky Olena6 75 Wielsch, Annika 16487 26976 1 66,5XNS/H

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Band J Bar Dusty1 11 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 7 70,5NS/H

Skips Agilitys Dun2 78 Gehlhar, Kirsten 25731 29011 6 70NS/H

Buddy3 86 Zorn, Frank 22611 20789 5 69,5NS/H

Merlin Mac Manus4 40 Zwingelberg, Candia 23620 23484 4 69NS/H

Royal Silky Pearl5 122 Zilligen, Astrid 17554 18437 3 66,5NS/H

Chics Fantastic Red6 104 Remer, Uta 3558 24834 2 66NS/H

Nicy7 71 Koetschau, Dennis 22645 24986 1 65,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be My Sunshine Bonny1 14 Drößler, Jana 27050 24842 4 69,5NS/H

Scamps Classic Rebel2 46 Bosse, Emily 28419 23890 3 60NS/H

AD Mr Big Nic3 4 Neben, Merrit 29210 25817 2 58XHH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Freckle L Wood1 18 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 5 71NS/H

Dancing Boys blue Eye2 117 Skalitz, Silvia 14945 23873 4 65NS/H

Keeni Got A Diamond3 64 Harbort, Emma Lucie 25729 27604 3 64,5NS/H

Arks Gentle Star4 102 Embach, Rieke 24590 25769 2 61NS/H

Cream Orima Surprise5 137 Süchting, Daniela 23700 30147 1 60NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dancing Boys blue Eye1 117 Skalitz, Silvia 14945 23873 4 65NS/H
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